ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Xuân Trường, ngày 10 tháng 10  năm 2025

GIẤY MỜI
V/v dự họp triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu,

làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai trên địa bàn xã Xuân Trường

UBND xã trân trọng kính mời:

- Đ/c Trần Văn Từng - Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các đồng chí thành viên các Tổ giúp việc theo Quyết định số 40/QĐ-
BCĐ ngày 10/10/2025 của Trưởng ban chỉ đạo thực hiện chiến dịch
làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai trên địa bàn xã
Xuân Trường.

Dự họp triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc
gia về đất đai trên địa bàn xã Xuân Trường.

* Thời gian: Buổi sáng, từ 08h30’ ngày 11/10/2025 (Thứ Bảy).

* Địa điểm: Hội trường tầng 1, Nhà văn hóa xã.

Kính mời các đại biểu về dự đúng giờ. Giao Phòng Kinh tế xã chuẩn bị các
điều kiện phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Đức Phú

		2025-10-10T17:05:27+0700

		2025-10-10T17:43:48+0700

		2025-10-10T17:43:48+0700